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KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ’NDEN

Üniversitemiz ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Arasında 
Sektör Kampüste İş Birliği Protokolü İmzalandı

Üniversitemiz Senatosu “Türkiye Yüzyılı: Milli 
Teknoloji Hamlesi” gündemiyle Ankara Etimesgut 
Havalimanı’nda düzenlenen TEKNOFEST’te 
toplandı. Toplantıda, Milli Teknoloji Hamlesi 
hedefleri doğrultusunda ihtiyaç duyulan nitelikli 

insan kaynağının yetiştirilmesi ve geliştirilmesi 
amacıyla Milli Teknoloji Akademisi çatısında 
kurgulanan Sektör Kampüste Programını 
uygulamak için Üniversitemiz ile Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı arasında iş birliği protokolü imzalandı. 

Protokol imza törenine Sanayi ve Teknoloji Bakan 
Yardımcısı Zekeriya Coştu, Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet 
Başalan, Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi Şevket 
Evci ve senato üyelerimiz katıldı.

Sayfa > 4’te

Rektörümüzden Üniversitemizi 
Birincilikle Kazanan Öğrencilerimize 

TOGG ile Kampüs Turu

Sayfa > 10’da

  Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Şehit 
Yakınları ve Gazi Derneklerini Ziyaret Etti

Sayfa > 6’da



Kırıkkale Valisi Sayın Mehmet Makas, 
Rektörümüze İade-i Ziyarette Bulundu

Kırıkkale Valisi Sayın Mehmet 
Makas, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan’a iade-i ziyarette bulundu.  
Rektörlük makamında gerçekleşen 
ziyarette Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan, Üniversitemizde 
yapılan çalışmalar ile yerel, ulusal 
ve uluslararası alanda yaptığımız 
projeler hakkında Vali Mehmet 
Makas’a bilgi verdi.
Karşılıklı görüş alışverişinin yapıldığı 
ziyarette Rektörümüz, yerli ve 
milli aracımız TOGG T10X ile Vali 
Mehmet Makas’a kampüsümüzü 
gezdirdi. Vali Mehmet Makas 
ve Rektörümüz, kampüs turu 
sırasında öğrencilerimizle sohbet 
etti. Sıcak ve samimi bir ortamda 
gerçekleşen sohbette Vali Mehmet 
Makas, öğrencilerimize derslerinde 
başarılar diledi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Sayın Mahinur Özdemir 
Göktaş’ı makamında ziyaret etti.  Rektörümüz, 
Üniversitemizin ulusal ve uluslararası alanda 
yaptığı akademik, sosyal ve kültürel faaliyetleri 

ile kadınlar, çocuklar, aileler ve engelliler başta 
olmak üzere Üniversitemizin toplumun bütün 
kesimlerini kuşatacak şekilde  huzurumuza, birlik ve 
beraberliğimize katkı sağlamak amacıyla  kampüs 
içinde ve dışında yaptığı çalışmaları Bakan Mahinur 

Özdemir Göktaş’a anlattı. Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş’a 17 farklı konu başlığı altında 
şehrimizin 2053 vizyonunun anlatıldığı Kırıkkale 
2053-Arama Konferansı Kitabı’nı hediye etti.

Rektörümüz, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Sayın Mahinur Özdemir Göktaş’ı Ziyaret Etti
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Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sayın Faruk Özçelik’i makamında  ziyaret etti. Karşılıklı fikir 
alışverişinin yapıldığı ziyarette Rektörümüz, Özçelik’e Üniversitemiz plan program ve çalışmaları hakkında da bilgi verdi.

Rektörümüz, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Bakan Yardımcısı Sayın Faruk Özçelik’i Ziyaret Etti

Rektörümüz, İl Emniyet Müdürü Sayın Mustafa 
Emre Başbuğ’a Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundu

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, İl Emniyet 
Müdürü Sayın Mustafa Emre Başbuğ’a hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu.
İl Emniyet Müdürü Başbuğ’u tebrik eden ve 
yeni görevinde başarılar dileyen Rektörümüz, 
toplumun her kesimini kuşatacak şekilde huzur ve 
güvenliğimizi sağlama vazifesini zaman mefhumu 
olmaksızın sürdüren Emniyet Teşkilatımızın 
çalışmalarına Üniversitemizin her zaman destek 
vermeye hazır olduğunu söyledi.  İl Emniyet 
Müdürü Başbuğ, Şeref Defteri’ni imzalayan 
Rektörümüze nazik ziyaretleri için  teşekkür etti ve 
çalışmalarında başarılar diledi. 
Ziyaret, günün anısına  fotoğraf çektirilmesi ile 
sona erdi.
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Protokol imza törenine Sanayi ve Teknoloji 
Bakan Yardımcısı Zekeriya Coştu, Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan, Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Mehmet Başalan, Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. 
Üyesi Şevket Evci ve senato üyelerimiz katıldı.
Programın açılış konuşmasını yapan Rektörümüz, 
“Bu muazzam, muhteşem günde Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı’nın bizi misafir etmesinden 
duyduğum memnuniyeti belirtmek isterim. 
Sayın Bakanımıza teşekkür ederim. Türkiye 
Yüzyılı: Milli Teknoloji Hamlesi ve bu kapsamda 
eğitim- öğretim ile araştırma açısından neler 
yapabileceğimizi görüşmek üzere senatomuz 
sizlerin ev sahipliğinde toplandı. Bakanlık olarak 
sizler, burada olduğu gibi yaptığınız etkinliklerle 
ve çalışmalarla Türkiye’nin gelişmesi için çaba 
sarf ediyorsunuz. Sizin huzurunuzda değerli 
senatörlerimize üç şeyi hatırlatmak isterim. 
Zamanın, mekanın ve cananın önemini kavramak 
gerekiyor. Zaman, Türkiye Yüzyılı zamanıdır. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın göstermiş olduğu hedef ve 
hedefler doğrultusunda bütün kurumlarımızın 
en iyi şekilde çalışmaları gerekmektedir. Bizler 
Kırıkkale Üniversitesi Senatosu olarak Sayın 
Cumhurbaşkanımızın koymuş olduğu hedeflere 
ulaşmaya destek olmak için elimizden geleni 
yapmaya çalışacağımızı; eğitim-öğretim, 
araştırma ve sektörle birlikte çalışma noktasında 
da bütün faaliyetlerimizi kesintisiz olarak 

devam ettireceğimizi bir defa daha hatırlatmak 
isteriz. Mekan ise bütün dünyanın yüzeyidir. 
Sadece Türkiye değil, tüm gönül coğrafyamız 
olmak üzere dünyanın her tarafında mazlum 
insanların, mazlumluklarını gidermek üzere 
neler yapabileceğimizi düşünmek zorundayız. 
Mekanı değerli kılmak zorundayız. Kur’an-ı 
Kerim’de Hud Suresi 61. ayette mealen “O, sizi 
topraktan yarattı ve sizin yeryüzünde ömür 
sürüp, orayı imar etmenizi istedi” buyuruluyor. 
Yani herkesin kendi bulunduğu çevreyi ve 
mekanı imar etmesi gerekiyor. Biz de Kırıkkale 
Üniversitesi olarak, mekanı değerli kılmanın 
gayreti içerisindeyiz. Bu gayreti sürdüreceğimiz 

noktasında milletimize söz veriyoruz. İnsanın 
canı önemli ama cananı olan ailesi ve yakınları 
da önemli. Benim için Üniversitemizi temsil eden 
senatör arkadaşlarımız canan mertebesindedir. 
Zaman geçtikçe arkadaşlık, dostluğa ve 
cananlığa dönüyor. İnşaallah millet olarak ve 
gönül coğrafyamızdaki insanlar olarak, cananı 
cana döndürdüğümüz sürece Türkiye Yüzyılı 
değer bulacaktır. TEKNOFEST’te emeği geçen 
başta Sayın Cumhurbaşkanımız olmak üzere 
bütün kurumlarımıza, devlet büyüklerimize  
ve gençlerimize teşekkür ederim. Bize bu 
gururu yaşattıkları için şükranlarımı, saygılarımı 
sunuyorum” şeklinde konuştu.

Üniversitemiz Senatosu “Türkiye Yüzyılı: Milli Teknoloji Hamlesi” gündemiyle Ankara Etimesgut Havalimanı’nda düzenlenen TEKNOFEST’te toplandı. 
Toplantıda, Milli Teknoloji Hamlesi hedefleri doğrultusunda ihtiyaç duyulan nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla Milli 
Teknoloji Akademisi çatısında kurgulanan Sektör Kampüste Programı’nı uygulamak için Üniversitemiz ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı arasında iş 
birliği protokolü imzalandı.

Üniversitemiz ile Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Arasında Sektör Kampüste 

İş Birliği Protokolü İmzalandı
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Ülkemizde gelecek adına umut vaat eden 
teknolojik gelişmeler yaşandığını belirten Sanayi 
ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Zekeriya Coştu, 
“TEKNOFEST’te ve Bakanlık standımızda sizleri 
ağırlamaktan memnuniyet duyuyoruz. Yeni bir 
yüzyılın, Türkiye Yüzyılı’nın başlangıcındayız. Biz 
ülke olarak iki temel dönüşüm noktasındayız. 
Birincisi biz son 20-22 yıllık süreçte çok ciddi 
bir teknolojik atılım gerçekleştirdik. Bugün 
Türkiye gerçek anlamda önemli derecede 
teknoloji üretme kapasitesine, teknolojik 
alt yapıya ve insan kaynağına sahip. Bunun 
göstergelerini ve örneklerini TEKNOFEST’te 
rahatça gözlemleyebiliyoruz. Bu festivalin bir 

amacı da ulaşmış olduğumuz bu yetkinliği 
müşahede edebilmek, toplumumuzla paylaşıyor 
olmaktır. Teknoloji firmalarımızla, gençlerimizle 
ciddi bir dönüşümü gerçekleştirmiş durumdayız. 
Son 20 yılda bu atılımlar yapılmasaydı şu anda 
Türkiye Yüzyılı’ndan bahsedemezdik. Böyle bir 
alt yapıya ve özgüvene sahip olmasaydık yeni 
bir yüzyılın hayalini kuramazdık. Dolayısıyla ülke 
olarak çok önemli zaman dilimindeyiz. Türkiye 
Yüzyılı’nı başlatmamıza vesile olan diğer husus 
da dünyanın teknolojide yaşadığı paradigma 
değişimidir. 10-20 yıl sonra geriye dönüp 
bugünlere baktığımızda bunu çok daha iyi 
anlayacağız. Şu anda dünyada birçok alanda yeni 

paradigmalar oluşuyor. Bu durum  ülkemiz için bir 
taraftan tehditler sunuyor olabilir ama çok önemli 
fırsatlar da sunuyor. Bu fırsatı iyi değerlendirirsek 
Türkiye çok önemli bir yüzyılın başlangıcında 
olabilir. Milli Teknoloji Hamlesi dediğimiz şey de 
son 20 yılda elde ettiğimiz başarılarla ve altyapıyla 
bu fırsatları değerlendirerek çok daha ilerisine 
gitme vizyonudur. Bu potansiyele de sahip 
olduğumuzu düşünüyorum.  Büyük şehirlerin 
öncülük ettiği teknoloji geliştirme faaliyetlerini 
de bütün şehirlerimize yaygınlaştırmamız lazım. 
Bunun bir örneğini de Sektör Kampüste programı 
ile hayata geçiriyor olacağız. İnşaallah toplumsal 
bir katılımla hep birlikte Milli Teknoloji Hamlesi’ni 
gerçekleştiririz ve hayallerimize ulaşırız. Çok 
teşekkür ediyorum. Kırıkkale Üniversitesi’nin 
Sektör Kampüste Programı’na paydaşlığı 
hepimize hayırlı olsun” dedi.
Konuşmaların ardından  Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan ve Milli Teknoloji Genel Müdür V. 
İlknur İnam tarafından Sektör Kampüste İş Birliği 
Protokolü imzalandı.
İmza töreni sonrasında günün anısına hatıra 
fotoğrafı çektirildi ve TEKNOFEST alanı gezildi.
Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3) ve Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı yürütücülüğünde, Türkiye’nin 
milli teknoloji ekosisteminde kritik rol oynayan 
bakanlıkların, başkanlıkların, kamu ve özel sektör 
kuruluşlarının, akademik kurumların ve medya 
şirketlerinin aralarında bulunduğu 125 paydaş 
kurumun iş birliğiyle yapılan TEKNOFEST’teki 
standları ziyaret eden Rektörümüz ve senato 
üyelerimiz, sergilenen teknolojik ürünleri 
inceleyerek ürünler hakkında yetkililerden bilgi 
aldı.
3 Eylül’e kadar devam eden TEKNOFEST; teknoloji 
ve girişim yarışmaları, hava gösterileri, hava ve 
kara araçları sergisi, eğitici atölye etkinlikleri, 
dikey rüzgâr tüneli, simülasyon deneyim alanları, 
“Refik Anadol Makine Hatıraları: Uzay” Sergisi, 
planetaryum gösterimleri, sahne gösterileri ve 
çeşitli aktivitelerle sona erdi. 
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Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Şehit Yakınları ve 
Gazi Derneklerini Ziyaret Etti

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
Gaziler Günü münasebetiyle Vatan 
İçin Can Verenler Derneği, Türkiye 
Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve 
Yetimler Derneği ile Türkiye Muharip 
Gaziler Derneği’ni ziyaret etti.
Dernek yönetimleri ve üyelerinin 
Gaziler Günü’nü kutlayan 
Rektörümüz,  şehitlerimize Allah’tan 
rahmet, gazilerimize sağlıklı uzun 
ömürler diledi. 
Şehit yakınları ve gazilerimiz ile 
sohbet eden Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan, vatanımızı ve kutsal 
değerlerimizi korumak için canını 
veren, vücudunu siper eden şehit 
ve gazilerimizin devletimiz ve 
miletimiz nazarında çok özel bir 
konumda olduğunu belirterek 
Üniversitemizin her zaman şehit 
yakınlarımız ile gazi ve gazi 
yakınlarımızın yanında ve taleplerini 
dinlemeye hazır olduğunu ifade etti.
Kırıkkale Valisi Mehmet Makas 
ve il protokolünün de katıldığı 
ziyaretlerde şehitlerimiz için dua 
edildi.
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Rektörümüz , YÖKAK Başkanı Sayın Prof. Dr. Ümit 
Kocabıçak’a Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundu

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Yükseköğretim 
Kalite Kurulu (YÖKAK) Başkanı Sayın Prof. Dr. Ümit 
Kocabıçak’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Ümit Kocabıçak’ı yeni 
görevi dolayısıyla tebrik eden Rektörümüz, Prof. Dr. 
Ümit Kocabıçak’a çalışmalarında başarılar diledi.

Rektör Yardımcımız ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. 
Mehmet Başalan, Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi 
Şevket Evci ve Kalite Koordinatör Yardımcısı Öğr. 
Gör. Şeyma Hümeyra Çakır, ziyarette Rektörümüze 
eşlik etti.
Üniversitemizde yapılan  kalite çalışmaları, 

akreditasyon belgesi almaya hak kazanan ve 
akredite olma çalışmalarını sürdüren birimlerimiz 
hakkında görüş alışverişi bulunuldu. Ziyaret 
sonunda  Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Ümit Kocabıçak’a Çeşnigir 
Köprüsü’nün resmedildiği çini tablo hediye etti.

2023-2024 Akademik Yılı Güvenlik 
Tedbirleri Toplantısı Yapıldı

Öğrencilerimizin 2023-2024 akademik 
yılını sağlıklı ve güvenli bir ortamda 
sürdürülebilmesi amacıyla Sayın Vali 
Mehmet Makas başkanlığında Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan’ın katılımıyla Güvenlik 
Tedbirleri Toplantısı yapıldı.
Kırıkkale Valiliği’nde yapılan toplantıda, 
güvenlik başta olmak üzere ulaşım ve 
konaklama gibi konularda kurumlar arası 
koordinasyonu gerektiren konular detaylı 
olarak görüşüldü.
Toplantıya, Vali Yardımcısı Vekili Ender 
Faruk Uzunoğlu, İl Emniyet Müdürü Mustafa 
Emre Başbuğ, İl Jandarma Komutanı J.Kd.
Alb. Barış Cücen, Genel Sekreterimiz Dr. 
Öğr. Üyesi Şevket Evci ve ilgili kamu kurum 
ve kuruluş müdürleri katıldı.
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Rektörümüz, Tıp Fakültesi 1. Sınıf 
Öğrencileriyle Bir Araya Geldi

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Tıp Fakültesi 
1. Sınıf öğrencilerimizle bir araya geldi. Merkezi 
Derslikler binasında yapılan buluşmaya Genel 
Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci, Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Esra Dilek Keskin, Tıp 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Atike Tekeli 
Kunt, Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. 
Turgut Deniz ile Tıp Fakültesi öğretim üyeleri 
katıldı.
Bilimsel ve teknolojik çalışmalarıyla, insan ve doğa 
sevgisi ile ilham verici bir medeniyet tarihimiz 
olduğunu belirten Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan, “Kırıkkale Üniversitesi ailesine hoş geldiniz. 
Bu sene sizlerle birlikte toplam 6800 öğrencimiz 
aramıza katıldı. Okul birincileriyle birlikte 
kontenjanlarımızın doluluk oranı %100’ün üzerine 
ulaştı. Farklı şehirlerden Üniversitemize geldiniz. 
Misak-ı Milli sınırları içindeki 81 ilimiz tarihiyle, 
coğrafyasıyla, geçmişteki ve günümüzdeki 
başarılarıyla münbit, çok verimli topraklardır. 
Kırıkkale Üniversitesi’ne geldiğiniz andan itibaren 
de bu toprakları verimli kılma vazifesi sizlerin 
omuzlarındadır. Sizler eğitim hayatınızı en verimli 
şekilde değerlendirmeli ve 4.00 diploma notu 
ile mezun olmayı hedeflemelisiniz. M.Ö. 220’den 
başlayıp bu zamana kadar gelen bir tarihimiz 
var. Tarih yazan bir medeniyetin mensubusunuz. 
Türk devletleri, Müslüman Türk devletleri ve 

Müslüman devletleri olarak geçmişimizde imza 
attığımız başarılara baktığımızda gençlerimizin 
her zaman bu süreçlere dahil olduğunu 
ve kendilerinden sonra gelen kuşaklara 
örnek olduğunu görmekteyiz. Yaşadığımız 
dönemin teknolojisinden uzak olduğumuz, 
teknolojik üretim yapmadığımız bir dönem de 
olmamıştır. Bilimsel yuva olarak adlandırdığımız 
Üniversitelerin de ilki 1100’lerde kurulan Bologna 
Üniversitesi değil 859 yılında Fas’ta kurulan 
Karaviyyin Üniversitesidir. Bizim medeniyetimiz 
içerisinde yer alan, birçok bilim insanı yetiştiren 
ve UNESCO’nun koruma listesinde yer alan 
bu üniversite eğitim-öğretim faaliyetlerine 
hala devam etmektedir. Yüzyıllar öncesinde 
yaptıklarımız bile bugün etkisini sürdürüyor. 
Şu anda benzin ve mazotla çalışan araçların 
çalışma mekanizması 12. yüzyılda  Cizre’de 
yaşamış bir bilim insanı olan Cezeri’ye dayanır. 
Cezeri, krank biyel mekanizması ve daha bir çok 
mekanizmayı bularak dünya medeniyetine, bilim 
ve teknolojisine katkı sağladı. Medeniyetimizde 
çok sayıda bilim insanı, teknolojik ürün ve 
kurumlar var. Bunu neden söylüyorum? Çünkü 
biz sadece bugün için yaşayamayız. Sadece 
bugünü yaşarsanız bir farklılık oluşturamazsınız. 
Sadece yaşamış olmak için yaşarsınız. Sizlerin 
görevi farklılık oluşturmaktır. Bunu yapabilmek 

için de kim olduğumuzu, nasıl bir medeniyet 
olduğumuzu ve dünya medeniyetine yaptığımız 
bilimsel ve teknolojik katkıları bilmeliyiz. Mümkün 
olduğu kadarıyla bizler, sizler için mekan ve 
eğitim anlamında gerekli altyapıyı oluşturma 
ve yenileme çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu 
çalışmaları yaparken bizlerin ve hocalarınız 
gözünden bir şeyler kaçabilir. Dünyanın veya 
Türkiye’nin herhangi bir yerinde tıp eğitimiyle 
ilgili sizlere sağlayamadığımız şeyler varsa lütfen 
bunları bize söyleyin. Sizlere iyi bir üniversite 
ortamı sağlayabilmek için emrinizdeyiz. Sizlerden 
de geçmişinizi iyi bilmenizi, bugünü en iyi şekilde 
değerlendirerek öğrencilik vazifesini layıkıyla 
yerine getirmenizi, gelecekte de milletimiz ve 
ülkemiz adına önemli bilimsel ve teknolojik 
çalışmalar yapmanızı bekliyoruz. Hepinize eğitim 
hayatında başarılar dilerim” dedi.
Sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen 
program, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’ın 
öğrencilerimizin taleplerini dinlemesi ve 
sorularını cevaplaması ile sona erdi.
Program sonrasında Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Esra Dilek Keskin, Tıp Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. Atike Tekeli Kunt ve Tıp 
Fakültesi Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Turgut 
Deniz, öğrenci yemekhanesinde öğrencilerimizle 
birlikte yemek yedi.

Cezayir Blida 1 Üniversitesi’nden Veteriner 
Fakültemize Ortak Çalışma Ziyareti

Cezayir Blida 1 Üniversitesi Veteriner Bilimleri Enstitüsü 
öğretim elemanları Dr. Nadia Ouakli ve Dr. Dalila Tarzaali 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan’ı ziyaret etti. Dış 
İlişkiler Birimi Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Başer de ziyarette 
hazır bulundu.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, 1 hafta boyunca 
Veteriner Fakültesi Parazitoloji bölümünde laboratuar 
çalışmaları yapmak üzere Üniversitemize gelen Dr. Nadia 
Ouakli ve Dr. Dalila Tarzaali ile iki üniversite arasında ortak 
yapılabilecek çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundu.
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Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan Yahşihan 
Yenişehir Esnafı ile Bir Araya Geldi

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Genel 
Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci ile 2023-
2024 Akademik Yılı öncesinde Yahşihan Yenişehir 
mahallesinde hizmet veren bir grup esnaf ile 
Rektörlük Senato Salonu’nda bir araya geldi.
Öğrencilerimizin yanında olan, öğrencilerimize 
farklı alanlarda hizmet sunan esnaflarımızı 
Üniversitemizde misafir etmekten memnuniyet 
duyduğunu belirten Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan, “Sizlerle sohbet etmek, beklentilerinizi 
dinlemek ve fikir alışverişinde bulunmak için 
bir araya geldik. Buraya gelen öğrencilerimiz 
sizlerin evlatları, kardeşleri gibidir. Onlara iyi 
imkanlar sunmanız ve ihtiyaç durumunda 
yardımcı olmanız şehrimize değer katacağı 
gibi bizleri de memnun eder. Üniversite olarak 
genel itibariyle öğrencilerimizin taleplerini 
karşıladığımızı söyleyebilirim. Öğrencilerimiz 
şikayetlerini, isteklerini bizlere, akademik ve idari 
birim amirlerine kolayca iletebilmektedir. Bizler 
de bu talepleri dikkate alarak en kısa sürede 
gerekeni yapmaktayız. Özel bir programım 
olmadığı sürece de hafta içi 7/24 buradayım. 

Sizlerin de öğrencilerimize kardeşleriniz gibi 
davrandığınızın, yakından ilgilendiğinizin bilgisi 
bizlere ulaşıyor. İlginiz ve samimiyetiniz teşekkür 
ederim. Kötü niyetli olarak kampüs çevresine 
gelen, öğrencilerimize maddi ve manevi zarar 
verebilecek kişilere karşı da öğrencilerimizi yalnız 
bırakmayacağınıza, genel huzuru koruma gayreti 
içinde olacağınıza yürekten inanıyorum” dedi.
Bütün akademik ve idari birimlerimizle, teknik 
imkanlarımızla 2023-2024 Akademik Yılı’na hazır 
olduğumuzu belirten Rektörümüz, “Son 4 yılın 
içerisinde dikkate değer seviyede akademik 
personel alımı yapıldı. 600’ün üzerinde yapılan 
atama ile akademik personel sayımız 1300’e 
yaklaştı. Üniversitemiz her açıdan hazır bir şekilde 
öğrencilerini karşılamayı büyük bir heyecanla 
bekliyor. Bu sene 6800’den fazla yeni öğrencimiz 
var. Bu öğrencilerimizin 600’den fazlası yeni açılan 
bölüm ve programlarımıza geldiler. YÖK’ün aldığı 
kararla kapatılan ikinci öğretimler var ancak 
kapatılan ikinci öğretimler yerine Üniversitemizde 
11 tane bölüm ve program açıldı. Öğrenci 
sayımızda bir azalma da olmadı. Mekan ve teknik 

altyapı anlamında da çalışmalarımız oldu. 8.800 
m² alan üzerine kurulu Türkiye Yüzyılı Kongre 
Merkezimizin inşasını tamamladık. 30 yıldır 
kullanılan su sistemimizi yeniledik. 2 bin tonluk 
depomuz varken şimdi 6 bin tonluk depomuz 
var. Öğrencilerimizin eğitim-öğretim alanında 
olduğu kadar keyifle vakit geçirebilecekleri 
rekreasyon ve spor alanları noktasında da 
ihtiyaçlarına cevap veriyoruz. Bizim “kampüs 
dışındaki sorunlar, ihtiyaçlar bizi ilgilendirmez” 
şeklinde bir düşüncemiz yok. Öğrencilerimizin 
kampüs içindeki ve dışındaki huzuru bizler için 
olduğu kadar şehrimiz açısından, şehrimizin 
imajı açısından da önemlidir. Bunu sağlamak 
için elbirliğiyle hareket etmemiz büyük önem 
arz ediyor. Geldiğiniz için çok teşekkür ederim” 
şeklinde konuştu. 
Konuşmanın ardından esnaflar Rektörümüze, 
nazik davetleri dolayısıyla teşekkür ettiler. 
Karşılıklı görüş alışverişi ve soru-cevap şeklinde 
devam eden toplantıda Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan, esnafların sorularını cevapladı. 
Toplantı fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Rektörümüz, Edirne Valisi Sayın Yunus Sezer’e 
Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundu

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Edirne 
Valisi Yunus Sezer’e hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. 
Rektörümüz, Vali Yunus Sezer’i tebrik 
ederek yeni görevinde başarılar diledi. 
Ziyaret dolayısıyla Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan’a teşekkür eden Vali Sezer, 
Rektörümüze Edirne’nin sembollerinden 
olan Mimar Sinan’ın ustalık eseri Selimiye 
Camii’nin resmedildiği çini tablo hediye etti.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan da Vali 
Sezer’e şehrimizin sembollerinden olan 
Çeşnigir Köprüsü’ nün resmedildiği çini 
tablo hediye etti.
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Rektörümüzden Üniversitemizi Birincilikle 
Kazanan Öğrencilerimize TOGG ile Kampüs Turu

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 2023 YKS 
sonuçlarına göre Üniversitemiz fakülte, 
yüksekokul ve meslek yüksekokullarını 
birincilikle kazanan  öğrencilerimizi, yerli ve milli 
aracımız TOGG  T10X ile kampüsümüzü gezdirdi.
Kampüs turu öncesinde Rektörümüz, 
öğrencilerimizle Rektörlük Senato Salonu’nda 
toplantı yaptı. Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Mehmet Başalan ve Genel Sekreterimiz Dr. 
Öğr. Üyesi Şevket Evci ile Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Birimi Sorumlusu Öğr. Gör. Göksun Ünlü 
de toplantıda hazır bulundu.
Üniversitemizin tarihçesi, akademik ve idari 
birimlerimiz, yapılan çalışmalar ve sosyal 
imkanlarımız hakkında öğrencilerimize bilgi 
veren Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
“Göstermiş olduğunuz başarı dolayısıyla hepinizi 
tebrik ediyorum. Üniversitenize hoş geldiniz. 
Sizlerle tanışmak ve Üniversitemizin ulusal ve 
uluslararası düzeyde hedefleri hakkında genel 
anlamda bilgi vermek amacıyla buradayız. 
Burada bulunacağınız 2, 4, 5 ve 6 öğrenim 
yılı boyunca bu çalışmalarımızı bizlerden ve 
hocalarınızdan sık sık duyacaksınız. İyi bir 
üniversiteye geldiniz. Ulusal ve uluslararası 
derecelendirme kuruluşlarının Üniversitemizle 
ilgili sunduğu akademik yayın sayıları, bu 
yayınlara yapılan atıflar, uluslararasılaşma oranı,  
yeşil alan ve çevre duyarlılığı gibi verileri bize 
bunu gösteriyor. Ülkemizdeki ve dünyadaki 
farklı üniversite ve kurumlarla çok sayıda proje 
bazlı anlaşmalarımız var. Öğrencilerimiz, bu 
faaliyetlerde hocalarıyla birlikte yer alabildiği 
gibi sektörlerini yakından tanıma imkanı da 

buluyor. Proje çalışmaları içinde yer almak, proje 
üretebilmek önemli bir şey. TÜBİTAK ile proje 
yapan öğretim üyesi sayısı genel ortalama olarak 
%10 civarında. Bu oran Üniversitemizde genel 
ortalamanın neredeyse 2 katı seviyesindedir. 
Öğrencilerimizin TÜBİTAK’a yaptığı proje 
başvuru sayısı ve kabul edilen proje açısından 
da iyi bir yerdeyiz. 2053, 2071 vizyonumuzu 
gerçekleştirebilmek, Yakın Geleceğin Büyük 

Türkiyesi hedefi doğrultusunda yerli ve milli 
üretim yapabilmek için bütün bölüm ve 
programlarımızdaki öğrencilerimizin proje 
çalışmalarına katılarak kendilerini geleceğe 
hazırlamaları ülkemiz adına büyük önem 
taşıyor. Görevde bulunduğum sürece sizlerin 
proje fikirlerinizi, kampüs içine veya dışına ait 
yaşadığınız sıkıntılarınızı, taleplerinizi dinlemeye 
hazırım” dedi.
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Toplantıda konuşan Genel Sekreterimiz Dr. 
Öğr. Üyesi Şevket Evci, “Hepiniz hoş geldiniz. 
Hayırlı olsun. Üniversitemizin bir öğrencinin 
temel ihtiyaçlarını karşılama noktasında bir 
eksiği olmadığını söyleyebilirim. Sizlerin 
gördüğü bir eksiklik olursa da fakültelerinizdeki 
idari amirlerden başlamak üzere bizlere de 
iletebilirsiniz” dedi.
Öğrencilerimizi en iyi şekilde mezun etmeyi 
amaçladıklarını belirten Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Mehmet Başalan, “Hepiniz hoş 
geldiniz. Fakültelerinize birinci olarak yerleşme 
başarısı göstediğiniz için sizleri tebrik ederim. 
Umut ediyorum ki birinci olarak da mezun 
olursunuz. 30 yıldır buradayım ve Kırıkkale 
Üniversiteli olmanın bir ayrıcalığı olduğunu 
düşünüyorum. Benim de çocuğum buradan 

mezun oldu. Şu anda ABD’de doktora yapıyor. 
İyi bir eğitim almak istiyorsanız doğru 
yerdesiniz. Sizleri teorik ve pratik anlamda en 
iyi şekilde yetiştirmek ve mezun etmek için iyi 
bir akademik kadromuzu, teknik altyapımızı ve  
müfredatımızı güncellemeye önem veriyoruz. 
Buna, Üniversitemizde bulunduğunuz 
süre boyunca şahit olacaksınız. Merkez 
Kütüphanemiz gerek kitapları, gerekse dijital 
veri kaynakları ile bilgiye ulaşma noktasında 
sizlere kolaylık sağlayacaktır. Karşılaştığınız 
sorunları, taleplerinizi, memnuniyetinizi 
hocalarınıza, idari amirlere çekinmeden  
söyleyebilirsiniz. İnşaallah en iyi şekilde mezun 
olursunuz” şeklinde konuştu.
Sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen 
toplantıda öğrencilerimiz kendilerini tanıtarak, 

Üniversitemiz ve bölümleri ile ilgili merak 
ettikleri konularda Rektörümüzle sohbet ettiler.
Toplantı sonrasında Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan, öğrencilerimizi Üniversitemizin aracı 
TOGG T10X ile kampüsü gezdirdi. Bölümlerine 
birinci olarak yerleşen öğrencilerimize 
kampüsümüz ve kampüsteki binalar hakkında 
bilgi veren Rektörümüz, tur sırasında kampüs 
içindeki diğer öğrencilerimizle de sohbet etti. 
Rektörümüz ile birlikte Merkez Kütüphane’yi 
gezen öğrencilerimize Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire Başkanı Mine Keskin 
tarafından bilgi verildi.
Rektörümüzün öğrencilerimize hediye vermesi 
ve günün anısına hatıra fotoğrafı çektirilmesi 
ile devam eden program, Üniversitemiz 
Konukevi’ndeki öğle yemeği ile sona erdi.
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Rektörümüz Yeni Eğitim-Öğretim Dönemi Öncesi 
Birimlerimizi Kontrol Etti

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Üniversitemiz 
fakültelerinin yeni eğitim-öğretim yılına hazır 
olma seviyelerini kontrol etmek amacıyla, 
fakülteleri gezdi. Veteriner, Eğitim, İnsan 
ve Toplum Bilimleri, Mühendislik ve Doğa 
Bilimleri, Güzel Sanatlar ve Spor Bilimleri 
fakültelerini ziyaret eden Rektörümüze, 
Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci 
ve ilgili fakülte sekreterleri ile üniversitemiz 
personeli eşlik etti. Rektörümüz, fakültelerdeki 
çalışanlara yeni eğitim-öğretim yılında başarı 
dileklerini iletirken; fakülte çalışanları da bu 
yılki eğitim-öğretim çalışmaları hakkında 
Rektörümüze bilgi verdi.
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Kırıkkale AFAD İl Müdürü Abdullah Sarıçiçek, 
Rektörümüzü Ziyaret Etti

Kırıkkale AFAD İl Müdürü 
Abdullah Sarıçiçek, Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan’ı makamında 
ziyaret etti. Ziyarette Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan ve AFAD 
İl Müdürü Abdullah Sarıçiçek; 
Üniversitemiz ve AFAD İl 
Müdürlüğü arasında önümüzdeki 
dönem yapılabilecek acil durum 
ve kriz yönetimi,  üniversite 
öğrencilerine afetler ile ilgili 
konferans verilmesi konularında 
iş birliği hakkında görüş 
alışverişinde bulundular. AFAD İl 
müdürü Sarıçiçek Rektörümüze 
AFAD Acil Durum Çantası hediye 
ederken, Rektörümüz nazik 
davranışından dolayı kendisine 
teşekkür etti. 
 Ziyaret, günün anısına hatıra 
fotoğrafı çektirilmesi ile sona erdi.

‘Engelli Merkezli Etkinlikler’ Kapsamında 
Engelli Birim Temsilcileri Toplantısı Yapıldı

Üniversitemiz, Sosyal 
Sorumluluk ve Toplumsal 
Katkıdan Sorumlu Rektör 
Danışmanı Doç. Dr. Kübra 
Arslan tarafından ‘Engelli 
Merkezli Etkinlikler’ 
kapsamında Engelli Birim 
Temsilcileri toplantısı yapıldı. 
Doç. Dr. Kübra Arslan 
Başkanlığında gerçekleşen 
toplantıda Engelsiz Yaşam 
Birimi Koordinatörü Doç. 
Dr. Fatıma Zeynep Belen, 
Engelsiz Kültür, Sanat ve Spor 
Etkinlikleri Koordinatörü 
Doç. Dr. Feyza Meryem Kara 
ve Arş. Gör. Rıfat Kerem 
Gürkan konuşmacı olarak yer 
aldı.
Birim temsilcilerinin yer 
aldığı toplantıda ilk olarak, 
birim temsilcileri birbirleriyle 
tanıştı ve ardından Engelsiz 
Yaşam Birimi hakkında detaylı 
bilgi verildi. Konuşmacılar ve 
birim temsilcileri, Engelsiz 
Kültür, Sanat ve Spor 
Etkinlikleri kapsamında 
yapılan faaliyetleri aktarırken, 
dış paydaşlar tartışılarak 
engellilere yönelik yapılacak 
faaliyetler hakkında bilgi 
alışverişinde bulunuldu.  
Toplantı toplu foto çekimi ile 
son buldu.
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Rektörümüz, 40. Yılını Kutlayan İl 
Gazetesine Tebrik Ziyaretinde Bulundu

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, kuruluşunun 
40. yılını kutlayan İl Gazetesi’ni ziyaret etti. Genel 
Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci, ziyarette 
Rektörümüze eşlik etti.
İl Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ramazan Çetin’e 
tebriklerini ileten, İl Gazetesi personeline 
başarılar dileyen Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan, “Yerel basın organlarımız, sadece kendi 
ilinde değil ulusal çapta da önemli görevler 
üstlenmektedir. Çünkü görsel ve yazılı ulusal 
yayın organları, yerel basını takip ediyor. Benim 
36 yıldır tanıdığım ve bu sene 40. yılını kutlayan 
İl Gazetesi, bu anlamda önemli bir fonksiyon icra 
ettiği gibi yerel bir hafıza oluşturma görevini 
de yerine getirmektedir. İl Gazetesi’nin hayırlı 
bir şekilde nice senelere ulaşmasını Allah’tan 
dilerim” dedi.
Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette 
Rektörümüz, Ramazan Çetin ve Reklam ve Halkla 
İlişkiler Koordinatörü Davut Kayır’a Üniversitemiz 
ve Üniversitemizde yapılan çalışmalar hakkında 
bilgi verdi. İl Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ramazan 
Çetin ve Reklam ve Halkla İlişkiler Koordinatörü 
Davut Kayır, Rektörümüze nazik ziyaretleri ve 
samimi düşünceleri dolayısıyla teşekkür etti.
Ziyaret, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’ın 
Ramazan Çetin’e Çeşnigir Köprüsü’nün 
resmedildiği çini tablo hediye etmesi ile sona erdi.
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İLKSAN Genel Müdürü ve Afrika-Türkiye İş Birliği 
Platformu Başkanı Rektörümüzü Ziyaret Etti

İLKSAN Genel Müdürü Mintez Şimşek ve Afrika- Türkiye İş Birliği Platformu Başkanı Osman Genç, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’ı makamında ziyaret etti. 
Ziyarete Genel Sekreterimiz Şevket Evci ve Prof. Dr. Birol Alver eşlik etti. Afrika- Türkiye İş Birliği Platformu Başkanı Osman Genç tarafından Rektörümüz Prof. 
Dr. Ersan Aslan’a hediye plaket takdim edildi. Ziyaret, günün anısına hatıra fotoğrafı çektirilmesi ile sona erdi.

Keskin MYO Öğretim Üyemizden 
Three-D Tekstil Tasarım Sergisi

Üniversitemiz Keskin Meslek 
Yüksekokulu Doktor Öğretim 
Üyesi Fatma Bulat tarafından 
“Three-D Tekstil Tasarım 
Sergisi”  5-6 Eylül tarihleri 
arasında Podyum Alışveriş 
Merkezi’nde sergilendi.
22 farklı çalışmadan oluşan 
sergide Selçuklu Mimarisinden 
esinlenerek hazırlanan ve 
3D yazıcılar ile üretilen 
tekstil yüzeylerinin giysiye 
dönüştürüldüğü tasarımlar 
sergilendi. Bulat tarafından 
gerçekleştirilen ve yoğun 
ilgi gören sergide yeni bir 
teknoloji olan yapay zekâ ve 
3D yazıcılar, moda ve tasarım 
alanında kullanılmış oldu.
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